Oreillettes stéréo Studio Mix 35
SKU: TEINEARMIX35P
Oreillettes stéréo avec microphone et bouton d'appel intégrés, couleur rose
Colorées et sympa, les oreillettes stéréo de SBS apporteront une touche de couleur à votre musique.
Disponibles en plusieurs couleurs, les oreillettes sont dotées d'un microphone intégré et d'une commande pour répondre/terminer
des appels, d'un câble de 1,20 m et d'un connecteur de sortie de 3,5 mm.
La partie interne de l'oreillette, en caoutchouc souple, est amovible et lavable.
Caractéristiques:
Design ergonomique
Microphone et bouton d'appel intégrés
Connecteur de sortie 3,5 mm
Câble de 1,20 m de long
Oreillette interne amovible
Oreillettes stéréo Studio Mix 35
SKU: TEINEARMIX35P
Données techniques
Couleur: pink
EAN: 8018417215421
SKU: TEINEARMIX35P
Poids: 11 g
Puissance nominale: 3 mw
Sensibilité : 94 +/- 3 dB
Longueur câble: 120 cm
Grandeur microphone: 4015 (4*1.5 mm)
Impédance haut-parleur: 16 Ohm +/- 10%
Réglage du volume: no
Réponse en fréquence haut-parleurs: 20Hz – 20KHz
Boutons: Touche de réponse/Fin appel
Connecteur: Jack 3,5 mm
[microphone]: Intégré
Mode son (mono/stéréo): Stéréo
Données logistiques
Profondeur Pack: 25 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 180 mm
Hauteur Pack: 180 mm
Poids Pack: 67 g
Largeur Inner: 80 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 365 mm
Hauteur Inner: 215 mm
Poids Inner: 530 g
Largeur Master: 220 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 400 mm
Poids Master: 4700 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it